





Bałuty • Polesie Inauguracyjne sesje DRN

Dwie dalsze sesje nowo wybranych dzielnicowych rad narodowych Bałuty i Polesia odbyły się wczoraj...

BALUTY

W obradach inauguracyjnej sesji nowo wybranej DRN Bałuty uczestniczyli: I sekretarz KL PZPR - Bolesław Koperski...

Radni wybrali na przewodniczącą DRN i sekretarza KD PZPR - Mariannę Kaczkowską...

Odnaki Honorowe

m. Łodzi dla zasłużonych

Wczoraj wiceprezydent Łodzi - Bolesław Pietrzykowski - udekorował 8 osób...

Otrzymał je: H. Waszczykowski, G. Gułkowski, P. Jander, W. Płonowski...

Na półkach księgarń

ROZNE J. Adamczewski - Zu Besuch in Kraków INTERPRESS 1973 r., str. 299, zł 50...

Zyta Filipczak, Eugeniusz Johano-wicz, Edward Filipiak i Kazimierz Kempinski...

Przewodniczący DRN - Marian Kaczkowski omówił zadania balucyckiej rady narodowej...

POLESIE

W obradach udział wzięli: sekretarz KL PZPR - J. Chabelski i wiceprezydent Łodzi - Zb. Polt...

MZBM ŁÓDZ-GÓRNA

Informacje że w dniach od 23 do 26 grudnia br. wszelkie awarie centralnego ogrzewania...

Miła uroczystość w «Uniwersalu» Dzieciom — dary za 100 tysięcy!

Niecodzienna uroczystość odbyła się wczoraj w gabinecie dyrektora WP Powszechne Domy Towarowe - Dionizego Sobczyka...



W «Uniwersalu» ruch już ogromny. Najwięcej kupujących było wczoraj przy stoisku z bielizną...

Fot. - A. Wach

Dziś handel pracuje dłużej W niedzielę do godziny 16-tej czynne sklepy spożywcze

Dziś, podobnie jak wczoraj, dla ułatwienia łodzianom przedświątecznych zakupów o godzinę dłużej pracują sklepy spożywcze...



Table with 2 columns: Title and details. Includes 'WAŻNE TELEFONY', 'TEATRZY', 'MUZEA', 'DIŻURY APEK', 'DIŻURY SZPITALI'.

Akcja profilaktyczna resortu zdrowia

Od kilkunastu dni w całym kraju obserwuje się wzrost liczby zachorowań na różnego rodzaju przeziębienia...

Specjaliści z Łódzkiej Stacji Sanitarnej-Epidemiologicznej, bardzo skrupulatnie obserwują rozwój sytuacji...

Jak pracują wydziały urzędów miasta i dzielnic

24 i 31 grudnia wydziały Urzędu Miasta Łodzi i urzędów dzielnicowych będą nieczynne...

w szpitalach i in. zakładach zamkniętej opieki zdrowotnej. Oczywiście zainteresowaliśmy się...

Pod znakiem najpiękniejszych arii operowych upłyne sylwestrowy koncert w Filharmonii...

Po raz pierwszy program Filharmonii nagrywany będzie na taśmie magnetowidu...

Raz na wesoło...

18-osobowa grupa łódzkich artystów estradowych wróciła niedawno z artystycznych wyjazdów...

Dużo humoru, starych i nowych piosenek zapewniło w efekcie naszym artystom szereg bardzo pochlebnych recenzji...

Program „Raz na wesoło” zdecydowanie przypadł do gustu polonijnej publiczności...



...a druga za karę!

„We wtorek wieczorem oglądałem w telewizji program rozrywkowy w Poznaniu...

Pamiątka

My również dziękujemy, podziwiamy styl w jakim zredagowano odpowiedzi redakcji...

„Centralu” kupiłam tam wczoraj ciasto z kruszonką w celofanie. Okazało się że ciasto jest stare...

Przedmiotowa skrzynka...

„Zostali tylko haki” - napisaliśmy 13 grudnia o domu przy zbiegu ulic Rzgowskiej i Dobrowskiego...

Mieszkanie z gwizdkiem

„Przed dwoma miesiącami otrzymałem mieszkanie w osiedlu Inflancka - blok 23, ul. Szwajcarska 3 m 3...

Adres Reflektorka

Adres Reflektorka: „Dziennik Łódzki”, ul. Piotrkowska 56 90-103, Łódź...

